Escuela de Ingeniería Electromecánica, en el lapso entre el 1° de Enero y el 21 de 

Noviembre año 2025, por la suma total de $ 468.885,39 (Pesos 

CUATROCIENTOS SESENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y 

• ) NCO CON TREINTA Y NUEVE CENTAVOS cuyos comprobantes obran en el 

presente expediente. 

ARTICULO 2°.- Imputar la suma de $ 468.885,39 (Pesos CUATROCIENTOS 

SESENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y CINCO CON TREINTA Y 

NUEVE CENTAVOS), al presupuesto de la Escuela de Ingeniería 

Electromecánica, especificados en los INOP: 208/25 — 247/25 - 248/25 — 250/25 

— 251/25 — 348/25 — 475/25 -497/25 -504/2 y 551/25, según se detalla a 

continuación: 

INCISO 2